様式４

令和  年  月  日

栃木県立    高等学校附属中学校長 様

志願者氏名

保護者氏名           印

転居に関する申立書

志願者は、入学時までに保護者とともに下記のとおり栃木県内に居住する予定ですので、申し立

てます。

記

１ 転居予定年月日

令和  年  月  日

２ 転居後の住所

３ 転居の理由

※ 本書は、出願時に県内に居住していないが入学時に保護者とともに居住見込みの者のみが提出

する書類です。（保護者が記入し、出願時に提出してください。）

なお、該当者は、入学を志願しようとする県立中学校に御連絡ください。その際、転居を証明

する書類として提出していただく書類を指示しますので、出願時にあわせて提出してください。

 （出願書類提出に間に合うよう、１か月前を目途に御連絡ください。）

また、出願時に転居を証明する書類を提出できない場合には、同校の指示する日までに提出し

てください。